
UCHWAŁA NR XXVII/541/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach loka1nych 
(Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz. 1039, 
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz.1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884,
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083; z 1998 r. Nr 106, poz. 668;
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062; z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 
120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315; z 2001 r. Nr 16 poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475,
Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452; z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302,
Nr 170, poz. 1660 i Nr 228, poz. 2255 i poz. 2256 oraz 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64, poz. 593, 
Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894, Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, 
poz. 1291 i Nr 146, poz. 1546); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/240/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów zmienia się treść § 10, który otrzymuje następujące brzmienie:

,,§ 10. Poboru podatku od posiadania psów w drodze inkasa dokonuje zakład budżetowy pod 
nazwą „Miejski Zakład Obsługi Gospodarczej” z siedzibą w Szczecinie, przy ul. Czeslawa 9.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 
dnia utworzenia Miejskiego Zakładu Obsługi Gospodarczej.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


